
Uchwała Nr XXV/107/2005 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 31 maja 2005 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/37/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 września 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Geodeta Powiatowy GP."; 

2) w § 28 w ust. 2 w pkt 5 uchyla się lit. a); 

3) po § 36 dodaje się § 36a w brzmieniu: 

„§ 36a 1. Geodeta Powiatowy nadzoruje wykonywanie zadań Starosty, a 
w szczególności: 

1) prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 
w tym ewidencji gruntów i budynków, gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów i geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz 
dysponowanie środkami powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym; 

2) uzgadnianie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu; 
3) zakładanie osnów szczegółowych; 
4) zakładanie i aktualizacja mapy zasadniczej; 
5) przeprowadzanie powszechnej taksacji nieruchomości oraz 

opracowywanie i prowadzenie map i tabel taksacyjnych dotyczących 
nieruchomości; 

6) ochrona znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych; 
7) prowadzenie powiatowych baz danych wchodzących w skład 

krajowego systemu informacji o terenie. 

2. Przy znakowaniu pism Geodeta Powiatowy używa symbolu „GP". 



- 2 -

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

<RADQ| PRAWNY 

C Bar bhra Lech T 

Przewodn iczący Kądy 

mgr Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Zmiana w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie dotycząca uchylenia w § 28 w ust. 2 w pkt 5 lit. a) w brzmieniu 

,,a) załatwianie spraw związanych ze zmianą imion i nazwisk, ich pisowni lub 

brzmienia" wynika z ustawy z dnia 3 marca 2005 r. o zmianie ustawy z 15 listopada 

1956 r. o zmianie imion i nazwisk (Dz. U. Nr 62, poz. 550), która dotychczasowe 

kompetencje starosty w zakresie orzekania o zmianie imion i nazwisk przekazuje 

kierownikom urzędów stanu cywilnego właściwym ze względu na miejsce ostatniego 

lub aktualnego pobytu stałego wnioskodawcy. 

Natomiast zmiana dotycząca powołania Geodety Powiatowego wynika 

z wcześniejszej reorganizacji struktury Wydziału Gospodarki Gruntami, Geodezji i 

Kartografii i konieczności dostosowania Regulaminu do wymogów art. 6a ustawy 

z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie 

określenia wymagań, jakim powinni odpowiadać wojewódzcy inspektorzy nadzoru 

geodezyjnego i kartograficznego, geodeci województw, geodeci powiatowi i geodeci 

gminni. 

Przewodniczący Rady 

mgr Adam Puchała 


